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• Optionslösen gav lyft i sluthandeln - idag är det häxfredag

• Skatt på läkemedelsbolag och strejker får Shanghai att backa

• Merkel kan förlora majoriteten i överhuset, Rysk oro för euron

Senaste handelsdygnet

         S&P Future sedan kl 17.00 föregående börsdag, svensk tid

Momentum backar något för aktier, stiger för råvaror och är S&P-terminen handlas under stängning i USA. 

oförändrat för obligationer senaste dygnet. Prickad linje visar amerikansk stängning.

Aktier

En lyckad emission i Spanien av statsobligationer satte en positiv prä-

gel på handeln men amerikansk statistik gav den ena kallduschen efter

den andra. Arbetslöshetsstatistiken visade en ökning med 12K till 472

när en minskning med 10K var väntad, även KPI var lägre än väntat.

Börserna klarade detta men säljtrycket ökade när Philly Fed för tillverk-

ningsindustrin föll ända ner till 8 mot väntade 20. I sluthandeln tog sig

indexen tillbaka upp till nollpunkten. En stor förklaring är säkert att det

är häxfredag idag med lösen av flera optioner och terminer. Samma ut-

veckling kan därför väntas idag (se sid 2). Indexen ser ut att återigen

hämta kraft för ett utbrott uppåt, men de fallande volymerna och opti-

onslösen försvårar analysen. I Asien stiger börserna generellt på bättre

riskaptit. Shanghai backar på förslag om ny skatt på läkemedelsbolag,

allt fler strejker samt oro för åtstramning. Xia Bin vid Kinas centralbank

säger att det är osannolikt med 2-siffrig tillväxt 2010 och bör återvända 

till normala policies i år, dvs minskat stöd. Kina fäller allt tuffare i ord

inför G20-mötet nästa vecka om att Kinas valuta är Kinas ensak. Mer-

kel kan förlora majoriteten i överhuset (WSJ). Ett Sydkoreanskt jaktplan 

störtat (Yonhap). Rysslands president uttrycker oro för eurons och 

BPs överlevnad (WSJ). Aust. PM tvekar återigen om superskatten.

Agenda Dagens grafer

MAKRO

Tyskland: PPI maj kl 8.00 

EU: toppmöte 

FÖRETAGSRAPPORTER, ETC

Svolder 

Indutrade: bolagspresentation hos Remium kl 12.00 

Rederi: rater vecka 24 

MQ: första handelsdag på Stockholmsbörsen 

PA Resources: offentliggör preliminärt resultat i nyemission

TYSKLAND: PPI väntas backa tillbaka igen

Agendorna gapar tomma för dagen. Tysk PPI, producentpriser, är 

ingen huvudvärk för Tyskland just nu om man inte befarar deflation.

PPI väntas komma in på +0,1%, vilket är lägre än månaden innan på 

0,8%, enligt Bloomberg.
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Aktier Obligationer Råvaror

momentum senaste dagarna, skala -5 till 5
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